
BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 09:22:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 EDUARDO FONSECA  1 00:00:53.525 00:00:00.109 00:00:00.109 00:00:53.525  77,35

 2 00:00:53.416 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:46.941  77,50

 3 00:00:53.708 00:00:00.292 00:00:00.292 00:02:40.649  77,08

 4 00:00:53.870 00:00:00.454 00:00:00.454 00:03:34.519  76,85

 5 00:00:53.438 00:00:00.022 00:00:00.022 00:04:27.957  77,47

 6 00:00:53.563 00:00:00.147 00:00:00.147 00:05:21.520  77,29

 7 00:00:53.693 00:00:00.277 00:00:00.277 00:06:15.213  77,11

 8 00:07:08.906  77,11

 9 00:00:53.777 00:00:00.361 00:00:00.361 00:08:02.683  76,98

 10 00:00:54.411 00:00:00.995 00:00:00.995 00:08:57.094  76,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.416

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FERNANDO BODRA  1 00:00:54.445 00:00:00.259 00:00:01.029 00:00:54.630  76,04

 2 00:00:54.186 00:00:00.000 00:00:00.770 00:01:48.816  76,40

 3 00:00:54.357 00:00:00.171 00:00:00.941 00:02:43.173  76,16

 4 00:00:54.391 00:00:00.205 00:00:00.975 00:03:37.564  76,12

 5 00:00:54.531 00:00:00.345 00:00:01.115 00:04:32.095  75,92

 6 00:00:54.402 00:00:00.216 00:00:00.986 00:05:26.497  76,10

 7 00:00:54.395 00:00:00.209 00:00:00.979 00:06:20.892  76,11

 8 00:00:54.657 00:00:00.471 00:00:01.241 00:07:15.549  75,75

 9 00:00:54.741 00:00:00.555 00:00:01.325 00:08:10.290  75,63

 10 00:00:54.682 00:00:00.496 00:00:01.266 00:09:04.972  75,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.186

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:55.820 00:00:00.758 00:00:02.404 00:00:59.829  74,17

 2 00:00:55.599 00:00:00.537 00:00:02.183 00:01:55.428  74,46

 3 00:00:55.235 00:00:00.173 00:00:01.819 00:02:50.663  74,95

 4 00:00:55.212 00:00:00.150 00:00:01.796 00:03:45.875  74,98

 5 00:00:56.157 00:00:01.095 00:00:02.741 00:04:42.032  73,72

 6 00:00:55.623 00:00:00.561 00:00:02.207 00:05:37.655  74,43

 7 00:00:55.344 00:00:00.282 00:00:01.928 00:06:32.999  74,80

 8 00:00:55.387 00:00:00.325 00:00:01.971 00:07:28.386  74,75

 9 00:00:55.062 00:00:00.000 00:00:01.646 00:08:23.448  75,19

 10 00:00:56.085 00:00:01.023 00:00:02.669 00:09:19.533  73,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.062

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 09:22:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:59.391 00:00:05.280 00:00:05.975 00:01:01.296  69,71

 2 00:00:55.733 00:00:01.622 00:00:02.317 00:01:57.029  74,28

 3 00:00:55.879 00:00:01.768 00:00:02.463 00:02:52.908  74,09

 4 00:00:54.111 00:00:00.000 00:00:00.695 00:03:47.019  76,51

 5 00:00:55.214 00:00:01.103 00:00:01.798 00:04:42.233  74,98

 6 00:00:55.642 00:00:01.531 00:00:02.226 00:05:37.875  74,40

 7 00:00:57.109 00:00:02.998 00:00:03.693 00:06:34.984  72,49

 8 00:00:54.724 00:00:00.613 00:00:01.308 00:07:29.708  75,65

 9 00:00:54.509 00:00:00.398 00:00:01.093 00:08:24.217  75,95

 10 00:00:55.403 00:00:01.292 00:00:01.987 00:09:19.620  74,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.111

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:55.692 00:00:00.103 00:00:02.276 00:00:58.653  74,34

 2 00:00:55.600 00:00:00.011 00:00:02.184 00:01:54.253  74,46

 3 00:00:55.733 00:00:00.144 00:00:02.317 00:02:49.986  74,28

 4 00:00:55.684 00:00:00.095 00:00:02.268 00:03:45.670  74,35

 5 00:00:56.228 00:00:00.639 00:00:02.812 00:04:41.898  73,63

 6 00:00:55.589 00:00:00.000 00:00:02.173 00:05:37.487  74,48

 7 00:00:57.328 00:00:01.739 00:00:03.912 00:06:34.815  72,22

 8 00:00:56.098 00:00:00.509 00:00:02.682 00:07:30.913  73,80

 9 00:00:56.524 00:00:00.935 00:00:03.108 00:08:27.437  73,24

 10 00:00:56.796 00:00:01.207 00:00:03.380 00:09:24.233  72,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.589

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:56.293 00:00:00.665 00:00:02.877 00:01:00.467  73,54

 2 00:00:56.366 00:00:00.738 00:00:02.950 00:01:56.833  73,45

 3 00:00:55.628 00:00:00.000 00:00:02.212 00:02:52.461  74,42

 4 00:00:56.214 00:00:00.586 00:00:02.798 00:03:48.675  73,65

 5 00:00:56.448 00:00:00.820 00:00:03.032 00:04:45.123  73,34

 6 00:00:56.002 00:00:00.374 00:00:02.586 00:05:41.125  73,93

 7 00:00:56.636 00:00:01.008 00:00:03.220 00:06:37.761  73,10

 8 00:00:56.822 00:00:01.194 00:00:03.406 00:07:34.583  72,86

 9 00:00:56.719 00:00:01.091 00:00:03.303 00:08:31.302  72,99

 10 00:00:57.037 00:00:01.409 00:00:03.621 00:09:28.339  72,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.628

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 09:22:16
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CARLOS MIGLIORINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 CARLOS MIGLIORINI  1 00:00:55.788 00:00:00.577 00:00:02.372 00:00:58.228  74,21

 2 00:00:55.211 00:00:00.000 00:00:01.795 00:01:53.439  74,99

 3 00:00:55.388 00:00:00.177 00:00:01.972 00:02:48.827  74,75

 4 00:00:55.328 00:00:00.117 00:00:01.912 00:03:44.155  74,83

 5 00:00:55.319 00:00:00.108 00:00:01.903 00:04:39.474  74,84

 6 00:00:55.406 00:00:00.195 00:00:01.990 00:05:34.880  74,72

 7 00:00:55.267 00:00:00.056 00:00:01.851 00:06:30.147  74,91

 8 00:00:55.350 00:00:00.139 00:00:01.934 00:07:25.497  74,80

 9 00:00:55.658 00:00:00.447 00:00:02.242 00:08:21.155  74,38

 10 00:00:55.635 00:00:00.424 00:00:02.219 00:09:16.790  74,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.211

PENALIZAÇÕES:

IGOR UENO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 IGOR UENO  1 00:01:30.147 00:00:36.116 00:00:36.731 00:01:31.817  45,92

 2 00:00:59.582 00:00:05.551 00:00:06.166 00:02:31.399  69,48

 3 00:01:00.109 00:00:06.078 00:00:06.693 00:03:31.508  68,87

 4 00:00:54.847 00:00:00.816 00:00:01.431 00:04:26.355  75,48

 5 00:00:56.258 00:00:02.227 00:00:02.842 00:05:22.613  73,59

 6 00:00:54.432 00:00:00.401 00:00:01.016 00:06:17.045  76,06

 7 00:00:54.031 00:00:00.000 00:00:00.615 00:07:11.076  76,62

 8 00:00:54.739 00:00:00.708 00:00:01.323 00:08:05.815  75,63

 9 00:00:54.638 00:00:00.607 00:00:01.222 00:09:00.453  75,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.031

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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